Edição 829 | Ano 2022
17 de novembro de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 9BMSRSDY-ZY56YHWM-XUVVSOQO-OXCQ3ULD
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ/MF 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 762/2022

PREGÃO PRESENCIAL Nº 025/2022-SRP. OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de
combustíveis, com fornecimento contínuo e fracionado, conforme demanda, para atender as necessidades
da frota de veículos do município de Tapiramutá/BA. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ.
CONTRATADA: ESPERA D’ANTA PRODUTOS DE PETRÓLEO LTDA EPP, inscrita no CNPJ/MF sob o n.
10.971.664/0001-51. VALOR DO CONTRATO: Item 01 com o valor total de R$ 27.324,00 (vinte e sete mil
trezentos e vinte e quatro reais). VIGÊNCIA: 24/10/2022 a 31/12/2022. Tapiramutá/BA, 24/10/2022 -
Roberto Venâncio dos Santos – Prefeito Municipal.

Edição 829 | Ano 2022
17 de novembro de 2022

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: 9BMSRSDY-ZY56YHWM-XUVVSOQO-OXCQ3ULD
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

	EXTRATO
	ATO DE PUBLICAÇÃO

		2022-11-17T09:10:54-0300